（該当する方の□に
レ印をすること）

ふ り が な

氏 名 　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

現 住 所

(詳細に記入)

携帯アドレス不可

ふ り が な

所 在 地

備考

令和　　　年　　　月　　　日

所 在 地

名 称

代表者氏名

公益社団法人日本文化財保護協会　　理事長　山口　寛　殿

令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は公益社団法人日本文化財保護協会の定める埋蔵文化財調査士登録規程に基き
下記の通り登録の更新を申請します。

（登録３）

登 録 更 新 申 請 書

登録番号

埋 蔵 文 化 財 調 査 士
埋 蔵 文 化 財 調 査 士 補

2.
E-mail 電話　　　　　　　　　（　　　　　）

携帯電話　　　　　　（　　　　　）

1.
男
・
女

申請時のCPD
取得ポイント数

4. 所 属 の 証 明

上記の申請者は当機関に所属していることを証し、登録を行うことを承認します。

※1 調査士取得時から住所や所属先の変更のある方は、番号に○を付けてください。

※2 ご記入頂いたE-mailアドレスへは、事務局より各種の告知を一斉配信することがあります。

協会からの
郵便物送付先

（該当する方に○印をすること）

現 住 所　　・　　所 属 先

3.

所属する機関

（生年月日）

名 称
F A X （　　　　　）

注意： 裏に銀行の振込領収書（コピーで可）を貼り付けて下さい。

電 話 （　　　　　）

〒

〒

印

＠

受付印

※2

士―

補―